
 

 第３３回ＭＦＧ筏かかり釣り部懇親釣り大会のご案内  

 

晩秋の候 皆様には、益々ご清栄ご健釣のことと存じます。悪天候で止む無く中止とした 10/25 懇親釣り大

会は、下記のとおり延期開催致しますのでご案内申し上げます。 

 

日 時  平成２７年 １１月 １５日（日） 

場 所  三重県鳥羽市（相差・畔蛸） 

第二龍丸℡0599-33-6583 

相差海釣りｾﾝﾀｰ℡0599-33-6789 

※受付集合場所は畔蛸（第二龍丸）の渡船場となります。 

 

参加費 ５,０００円 ★釣り銭のないようご用意下さい  

受付  午前 ５：００～   出船  午前 ６：００（予定） 

納竿  午後 ２：００（予定） 

審査  ２尾長寸で競う。 抽選等、賞品多数用意♪ 

申込〆切 １１月 ６日（金） 厳守 

 

※参加資格は MFG 会員のみとなります。 

新規入会での参加は、必ず大会当日までに入会手続き及び振り込みを行ってください。 

継続年会費（９月以降分）についても大会当日までに必ず振り込みを完了して下さい。 

*大会当日に年会費の受付は致しません。 

 

※お昼は各自で用意してください。（渡船店で弁当注文可） 

※MFG またはマルキユーロゴキャップ着用のこと。 

※マルキユースタッフの方は必ずご参加下さい。 

※ライフジャケットは必ずご着用下さい。 

※ダンゴはマルキユー製品をご使用下さい。 

 

なお、悪天候等で中止する場合は、前日のお昼１２時までに決定し、中止の場合は参加者にご連絡します。 

 

大会問い合わせ先は、事務局 多氣（たげ）迄 

０９０－３３８４－７９０４  mfgikada@gmail.com 


